au
k1 KR’\GA

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED/19212016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de

Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 18 de julho de 2016,

deliberou aprovar a atribuição de designação toponimica a uma artéria implantada na União

das freguesias de Merelim S. Paio, Panoias e Parada de Tibães:

RUA DO PORTAL VELHO — Lugar de Bouça Boa (Prolongamento cerca de 170 metros)

Início — Rua da Bouça Boa.

Fim — Sem saída.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 19-07-2016

O Presidente da Câmara

CERTJDÃO DE AFIXAÇÃO

Cervfico que axei o presente eatal em 1 9372C16 — DAC — Liliana Veiga

M0D-CMB.02.01o2 ide 1